

PRESS NOTE

SURPRISE CHECK BY DVAC AT ROAD TRANSPORT OFFICE, MOTOR VEHICLE INSPECTOR, BHAVANI, SALEM

Today 10.11.2022 upon receiving credible information, that the officials at the Office of the Road Transport Office, Motor Vehicle Inspector, Bhavani, Salem, are collecting bribe from brokers, a joint surprise check with the DVAC officials and District Inspection Cell officer was conducted at the O/o Road Transport Office, Motor Vehicle Inspector, Bhavani, Salem. During the surprise check, Rs.2,10,990/- unaccounted cash was seized from brokers **(1.Varadharajan – Rs.1,59,900, 2.Jambu-Rs.18,990, 3.Nallusamy –Rs.17,800, 4.Santhosh-Rs.4,800 (acting driver MVI) and 5.Rs.9,500 in a cover which was thrown outside).**

பத்திரிக்கை செய்தி

ஊழல் மற்றும் கண்காணிப்பு துறை அதிகாரிகளால் வட்டார போக்குவரத்து அலுவலகம், மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர், பவானி, சேலம் அலுவலகத்தில் நடத்தப்பட்ட திடீர் சோதனை

வட்டார போக்குவரத்து அலுவலகம், மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர், பவானி, சேலம் அலுவலகத்தில் உள்ள அதிகாரிகள் கையூட்டாக தரக்களிடம் பணம் பெறுவதாக கிடைத்த நம்பத்தகுந்த தகவலின் அடிப்படையில் இன்று 10.11.2022ம் தேதி மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர், பவானி, சேலம் அலுவலகத்தில் சேலம் ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை, சிறப்பு புலனாய்வுக்குழு அதிகாரிகள் மற்றும் மாவட்ட ஆய்வுக்குழு அலுவலர்களுடன் இணைந்து திடீர் சோதனை நடத்தப்பட்டது. சோதனையில் கணக்கில் வராத ரொக்கம் ரூ.2,10,990/- இடைத்தரக்களிடமிருந்து கைப்பற்றப்பட்டது. (1.வரதராஜன்-ரூ.1,59,900/, 2.ஜம்பு-ரூ.18,990/-, 3.நல்லுசாமி- ரூ.17,800/-, 4. சந்தோஸ்- ரூ.4,800/- (மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் தற்காலிக ஒட்டுநர்), 5. அலுவலகம் வெளியே வீசப்பட்ட கவரில் ரூ.9,500/-)